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SECURITIES GIAO DICH CUA KHOI NGOAI

HSX: TOP 10 CP NDPTNN mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay HNX: TOP 10 CP NDTNN mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay

(Tr.VND) (Tr.VND)

TT Ma CK GT Mua rong Ma CK2 GT Ban rong TT Ma CK GT Mua rong Ma CK2 GT Ban rong
1 STB 71.77557  FUEVFVND  61.615,73 ] IDC 59.596,37 SHS 66.870,33
2 HPG 58.957,21 ssi 42.730,28 9 VIBS 4.838.49 BVS 16.814.96
3 OCB 51.857,37 PVD 41.682,80 3 VCS 1.706,57 BVS 1.195,16
4 VPB 49.178,32 VNM 36.755,14 4 TNG 1.259,80 CEO 922,55
5 KBC 47.912,77 VRE 34.334,78 S TIG 128,40 NVB 756,64
6 VCB 46.754,45 MWG 28.160,96 6 PVI 101,63 TA9 146,35
7 VIX 43.887,93 VHM 28.135,99 7 SD9 99,94 MBG 145,00
8 ASM 42.035,26 HDG 26.081,76 8 LAS 84,93 PGS 82,20
9 PLX 35.319,51 DGC 25.506,23 9 IVS 77,42 HAD 65,60
10 HSG 24.859,08 KDH 23.451,38 10 DDG 52,40 DHT 65,34

Nguon: Fiinpro, VietinBank Securities
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DONG TIEN CUA TU' DOANH

HSX: TOP 10 CP Tw doanh mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay

HNX: TOP 10 CP Tw doanh mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay

T

1

10

Ma CK

FUEVFVND

BWE
MBB

STB

TCB

HPG

FPT

SHB

LPB

ACB

(Tr.VND)
GT Mua rong
151.613,32

68.859,87
34.607,51

30.257,55
25.558,19
21.346,06
18.276,26
12.754,10
11.018,27

7.940,63

Ma CK2

VPB

ASM
NVL

CTG

VHM

PLX

DXS

EIB

CRE

FUEMAVND

GT Ban rong
282.170,87

41.033,93
28.332,42

28.054,14
26.638,12
21.857,31
19.530,00
16.041,30
8.429,79

5.713,02

10

Ma CK

IDV

L18

THD

(Tr.VND)
GT Mua rong

48,63

47,44

42,24

Nguon: Fiinpro, VietinBank Securities

Ma CK2

SHS

PVS

IDC

GT Ban rong
2.815,05
1.860,00

967,42
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THONG BAO MIEN TRU TRACH NHIEM

No6i dung ban tin nay do Cong ty cd phan ching khoan Cong thuong (Vietinbank Securities) cung cap, chi mang tinh chat tham khao.
Mac du moi thong tin déu dugc thu thap tir nhitng nguon, t& bdo dang tin cay, nhung Vietinbank Securities khong dam bao dugc tuyét

doi dugc do6 chinh xac cda théng tin hay bat ky van dé nao lién quan dén viéc stir dung ban tin nay.
Cac y kién tong hop, du béao chi thé hién quan diém cua tac gia tai thoi diém phat hanh, bdo cédo chi nham muc dich cung cap thong tin
tham khao chi&r khéng mang tinh chat mai chao, mua ban, nam gitr bat cir co phiéu nao. Bao céo nay la tai san cua Cong ty c¢6 phan

chirng khodn Cong thuong (Vietinbank Securities).

Khong ai dugc phép sao chép, tai san xuat, phat hanh cling nhu phan phoéi bao cdo nay vi bat cr muc dich cé nhan hay thuong mai nao

néu khong cé su dong y cua Vietinbank Securities.

Xin vui Iong ghi ré nguon khi trich dan cac théng tin trong bao cao nay!
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